Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO  -  PREGÃO ELETRÔNICO   N°. 03/2023

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A
REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2023, DO TIPO MENOR PREÇO- POR
ITEM.  CUJO OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de kit uniformes, para atender a secretaria de
educação   com alunos da rede municipal de ensino, REVOGA-SE de interesse da Administração, sendo que o
cadastramento dos itens era em desconto e o sistema entendeu em valor real prejudicando os licitantes no cadastro suas
propostas e no lance do pregão.

Porto Alegre do Norte-MT, 10 de abril 2023

Daniel Rosa do Lago

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b31b8099

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:12:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial